ILLÄGÄLIS, e, adject. (in *et legalis*), non legalis. *Gloss. II. 564. 41.*

ILLIBÄTE, adv. (*illibatus*), sine labo, integre. *Greg. M. 8. Epist.* « sed cuncta illibate et sine aliqua studeat revelatione servare ». *Epist. Pontif. Migne 13. 349.* « Sacerdotum illibate servavit ». Cf. *Inscr. Chr. Diehl. (a. 378).*

ILLICENTER, adv., (in *negat. et licenter*), i. q. illicite v. illicito. *Epist. Pontif. 322. 1.* (= *Au- gustin. Epist. 182. 1.*) Alii leg. *illiciter*.

ILLICITÄMENTUM, i, n. 2. (*illicito*), i. q. ille- cebra, ut *illicitamenta vitiorum*, ap. *Pallad. Hist. mon. I. 1. p. 252.^b*, et *gloriæ vanæ illicitamen- ta* ap. *eund. ibid. p. 25 p. 311.^a*

ILLICITÄTIO, önis, f. 3. (*illicito*), 91. actus il- licitandi v. frequenter illiciendi. *Cassian. 5. Coll. 4. et 6. 91. Greg. Tur. Hist. Fr. 9. 39.*

ILLIMO, as, atum, äre, a. 1. (*in et limo*), limo oblimo. *Colum. 9. 7. 4.* ubi dicit alvaria « luto punico frondibus illimatis adumbrari ». Cf. etiam *Gloss. II. 83. 43. et Act. martyr. S. Vincent. 8. Ruinart.*

ILLINGUIS vel **INLINGUIS**, e, adject., mutus. *Gloss. IV. 354. 18.*

ILLÜMINÄTER, adv. (*illuminans*), i. q. clare, perspicue in *Itala Ps. (Ps. Cas.)* « illuminanter ostende vultum tuum » (LXX. *ἐπιφανῶν*. *Vulg. il- lustra*).

ILLÜMINÄTIO, önis, f. 3. (*illumino*), actio illu- minandi. — Translate, consolatio, solatium. *Vulg.*

Ps. 26. 1. « Dominus illuminatio mea et salus mea, quem timebo? ». Sic locutio *illuminatio vultus* pro hilaritate, laetitia, benevolentia in *Ps.* 43. 4. Cf. *Ps.* 4. 7. « Signatum est super nos lumen vultus tui, Domine », cuius sensus, de quo loquimur, eo parallelismo, uti ajunt, poetico clare confirmatur; sequitur enim: « dedisti laetiam in corde meo ». Non igitur de lumine rationis est hoc intelligendum, nisi simplici accomodatione verborum.

ILLŪMĪNO, as, avi, ātum, āre, a. 1. Translate seu figurate accipitur pro baptismo ablucere in illo *Vulg.* *Hebr.* 6. 4. « Impossibile est enim eos, qui semel sunt illuminati... rursum renovari ad pœnitentiam », h. e. qui semel baptizati sunt, non possunt post apostasiam iterum baptizari. Ita locum interpretantur omnes Patres Græci, et ex Latinis Ambrosius aliique doctores et interpres ut Thomas, Estius, Maunoury etc.; alii vero recentiores plerique cum Hieronymo intelligent de maxima difficultate, cui subiacent apostatae, ad fidem redeundi.

ILLŪSIO, ónis, f. 3. (illudo), derisio, ut in *Lexico*. — Sed *Augustin.* *de Ver. rel.* 34. § 64. usurpat pro detectione, *illusione*; inquit enim: « anima mea impleta est illusionibus ». Quo sensu occurrit sœpe ap. *Vulg.* et eccles. scriptores. V. *Pancker, Subind.* p. 423.

ILLUSTRĀBILIS, e, adject. (illustro), illustrans *Cassiod.* in *Ps.* 118. p. 835.¹⁾

ILLUSTRIA, æ, f. 1. (illustris), celebritas parentum. *Schol. Bern.* in *Lucan.* 5. 207.: paterna, *ibid.* 6. 420. Sed alii rectius leg. putant: *industria*.

ILLUSTRICENĀRIS, e, adject. deriv. ut videtur ab *illustris* et *cœna*, v. ab inuisit. *illustricenium*, de Venere dicitur in *Carm. epigr.* 255. 1. et 5. « Salve, mille animarum illustricenare opus, salve ».

ILLŪVIO, ónis, f. 3. (in et lavo), inundatio, diluvium, κατακλυσμός, it. *illuvione*, *alluvione*. *Ps. Apul. Ascl.* « Deus... malignitatem omnem vel illuvione diluens vel igne consumens ». *Chalc. Tim. comm.* 128. « tempestatum atque illuvionis incommodo ». *Hieronym.* in *Jœl.* 2. 1. p. 188. V. « illuvione fluminum ».

IMĀGINĀLIS, e, adject. (imago), qui est ex imagine, it. *immaginale*. *Interpr. Iren.* 1. *Hær.* 14. 5. « Emanationes imaginales » et 5. *tibid.* 8. « imaginalis descriptio ». *Mar. Victorin.* 1. *adv. Arrium.* 19. « Si imago Dei Christus, de Deo Christus. Imago imaginalis imago. Imaginalis autem Deus; imago ergo Christus. Sed imago imaginalis imago et quod imaginalis est principale etc. ». *Augustin.* 10. *Trin.* 10. 16. « imaginalis figuramentum ».

IMBĒCILLE, v. **IMBĒCILLITER**. V. *Lexic.* Adsum invenimus etiam positivum *imbecille* ap. *Sen.* 5. *Dial.* 28. 3. « nihil tam imbecille natum est... ut sine elidentis periculo pereat » (sed al. ut adj. *interpr.*); et *imbecilliter* ap. *Augustin. Epist.* 120. 6.

IMBĒCILLOR, āris, āri, imbecillis fio v. sum. *Charis. gramm.* p. 465. 8. *B. Dosit. gramm.* VII. p. 431. 10. *Gloss.* II. 247. 34.

IMBĒCILLOSUS, a, um, adject. (*imbecillus*, fere i. q. *imbecillus*). *August. Ver. rel.* 15. 29. « Corpus hominis... post peccatum factum est imbecillorum et morti destinatum ».

IMBRŌMIDO, as, are, n. 1. (in neg. et bromus gr. ἔβρωμος), fastidio sum, putesco. *Philum. Med.* 2. 82. p. 34. « Ulcera imbromantur et sordidantur ».

IMBŪMENTUM, i. n. 2. (imbuo), documentum. *Gloss.* V. 210. 4. « Imbumentis, documentis ». Cf. *Fulg.* 9. 5. ed H. V. in *Lexic.* **IMBUTAMENTUM**.

IMBŪTIO, ónis, f. 3. (imbuo). *Gloss.* II. 79. 37. προβοταρίου μόνιμος, i. q. instructio, ut *disciplinae imbutio* ap. *Cassian. Instit.* 2. 13. 2. et *imbutio legis* ap. *Epist.* in *Cant.* 108. p. 56.

IMITĀTORIUS, a, um, adject. (imitor), ad imitandum idoneus. *August. Serm.* 57. 1. *Mat.* « imitatoria disciplina »; vel ab imitatione prodiens, ut ap. *eund. c. Julian. Pelag.* 6. § 77. « imitatorium peccatum ».

IMITUS, adv. funditus, medullitus, penitus, ut

est in *Lexico*. Adde *Gloss.* V. 209. 28. « imitus, medullitus funditus » et *Diom. gramm.* I. 407. 18. **IMMĀCULĀTIO**, ónis, f. 3. (immaculatus) status ejus qui immaculatus est. *Mar. Victorin.* in *Eph.* 1. 4. 1242.¹⁵ « Vides... quid habeat immaculatio ».

IMMĀNESCO, is, ēre, n. 3. (immanis), immanis fio, opp. mansuesco, ap. *Thaps. c. Eutych.* 1. 11. p. 104.¹⁶ « mansuescere lenitate, furore atque ira immanescere ».

IMMĒDIĀBILITER, adv. (in et mediare), i. q. immediate. *Rustic. c. Aceph.* p. 1208.¹⁷ « conjunctio... eorum... quæ immediabiliter non sunt unita »; *ibid.* p. 1210.¹⁸ « quæ habet persona habet immediabiliter et natura ».

IMMENDO, as, āre, a. 1. (in et mendum), implico mendis. *Augustin. c. Mend.* « mendum... non auferimus sed nos potius immendamur ». *Gloss.* IV. 95. 26. et V. 460. 54. « immendat, depravat ».

IMMENSIBILIS, e, adject. (in et metior, gr. ἀμέτρητος), immensurabilis. *Filastr.* 93. 4. « immensibilis Trinitas » et *Vit. Patr.* 7. 44. 2 « mare immensibile ».

IMMISERĀBILIS, e, adject., qui alicujus non miseret, immisericors, ap. *Serv. Virg.* 6. *Aen.* 315. « Tristis: asper, immiserabilis, severus ». *Schol. Bern.* in *Virg.* 4. *Georg.* 512. « durus: immiserabilis ». Alia significatio opp. V. in *Lexico*.

IMMISSŪRA, æ, f. 1. (in et mitto), dicitur de pannis quæ vestimentis insuuntur, ap. *Italam Luc.* 5. 36. « nemo immisuram... immittit in tunicam veterem ». (*Vulg.* commissuram, t. gr. ἐπιβλημα).

IMMIXTIBILIS, e, adject. (immixeo), qui mixeri non potest. *Boët.* in *Porph. comm.* pr. 2. 25. p. 125.

IMMŌRĀTIO, ónis, f. 3. (immoror), actus immorandi. *Interpr. Iren.* I. *Haer.* 8. 4. « immoratio in passionibus ». *Boët. Top. Arist.* 1. 4. p. 912.¹⁹ « circa definitiones... plurima fit immoratio ».

IMMŌRŌSUS, a, um, adject. (in neg. et mos, moris), qui non moris est, seu, ut videtur, insolutus. *Virg. gramm. Epit.* 4. p. 120. 10. compar. « immorosior eloquentia ».

IMMORTĀLITER, adv. (immortaliter), sine morte, perpetuo. — 1.º Proprie: *Augustin.* 10. *Civ. D.* 15. « immortaliter beati (angeli) ». *Greg. M. Morat.* 4. 5. « (anima in gehenna) immortaliter mortaliter est ». — 2.º Translate: a) est maximopere, ut in *Lexico*; b) de longo tempore dicitur ap. *Novell. Justin.* 26. pr.; c) est etiam spiritualiter, cui opponitur carnaliter ut in *Augustin. de Catech. rud.* 23. n. 42. « Nec promissum regem carnaliter expectantes sed immortaliter intelligentes ».

IMMŌTĀBILIS, e, adject., fort. pro immutabilis, v. ut alius videtur, assiduus, ap. *Virg. gramm. Epit. præf.* p. 107. 18. « immotabilis lectionis fastidium ».

IMPACIFICUS, a, um, adject. (in et pax et facio), qui pacem non servat, minime pacificus. — 1.º Proprie. *Cyprian. Sent. Episc.* 1. p. 347. « Pacem dat impacificus »; et *Ambros.* in *Ps.* 43. § 12. — 2.º Translate. *Hilar.* in *Matth.* c. 4. n. 18. « Impacifica oratio » et *Cassian.* 18. *Coll.* 16. 4. « impacificum cor ».

IMPALPĀBILIS, e, adject. (in et palpo), qui palpari nequit. *Ps. Arnob. Conflic.* de *Deo* 2. 7. « Ut impalpabilis palpabilis fieret ». Etiam de Deo dicitur ap. *Augustin. Epist.* 130. 13. *Interpr. Iagnat. ad Polyc.* 3. *Leo M. Serm.* 30. 6.

IMPARTICIPĀBILIS, e, adject. (in et participo), qui participari non potest. *Hieronymus in Didym. de Spir. Sancto* 61.

IMPELLO, is, etc. V. voc. in *Lexico*. — Hic tantum addimus a *Ps. Cyprian. de Sina et Sion* 9. p. 113. 19. H. partic. *impulitus* pro *impulsus* usurpari, non imitandum.

IMPENDIŌSUS, a, um, adject., qui magna impendia facit, prodigus, ap. *Plaut. Bacch.* 396. « Impendiōsum præstat te, quam ingratum dicier ».

IMPENSO, as, āre, a. 1. (intens. ab impendo), ejusdem fere ac impendo significationis. *Gloss.* IV. 355. 1. « impensat, consumit ».

IMPENSOR, óris, m. 3. (impendo), qui impen-

dit v. suam pecuniam erogat. *Augustin. Epist.* 192. 2. p. 166. 23. « Non... potest esse verus charitatis impensor nisi fuerit benignus exactor ».

IMPERFÖRĀBILIS, e, adject. (in neg. et inus. perforabilis), invulnerabilis. *Vite Patr.* 5. 2. 11. « imperforabilis manet a sagittis inimici, qui amat quietem ». Adde *ibid.* 5. 10. 34.

IMPÉTITIO, ónis, f. 3. (impeto), i. q. petitio. *Ps. Augustin. Quæst. test.* 51. (*Migne* 35. p. 2251).

IMPIĒTO, as, āvi, āre, n. 1. (impietas), impie ago. *Itala Ps.* 105. 6. (*Cas.*) « inique egimus, impietavimus ». (*Vulg.* iniquitatem fecimus, *LXX.* ἀδικήσαμεν).

IMPILŌ, as, avi, āre, a. 1. (in et pilus), pilos evellere. — Translate. *Plac. Gloss.* V. 28. 23. « Impilasti, convicio concidisti, interdum castigasti ».

IMPINGUĀTIO, ónis, f. 3. (ab impinguo), actus impinguandi. *Eucher. Instr.* 1. « In impinguatione locute tumorem pedum ostendit ». *Ps. Ruf.* in *Os.* 12. 12. « Post satietatem atque impinguationem calcitravit dilectus » (nempe: populus Israël). *Greg. M. Moral.* 25. 16. « caritatis impingatio ».

IMPINGŪIS, e, adject. (in et pinguis), crassus, pinguis. *Heges.* 8. 26. 2. et *Interpr. Epist. Clem. ad Cor.* 2. 2.

IMPLANTO, as, ātum, āre, a. 1. (in et planto). 1.º est sero, it. *implantare*. *Oribas Syn.* 6. 29. p. 115. et *Orig.* in *Matth.* 17. 8. — 2.º Est etiam translate supplanto, seduco in *Itala Jer.* 23. 32. (*Wirsch.*) (*Vulg.* seduxerunt).

IMPLĒTOR, óris, m. 3. (impleo), qui implet, ut impletor legis ap. *Augustin. Serm.* 170. § 2. Ade eund. in *Evang. Johan.* 24. 7. « (Christus) impletor prophetarum ».

IMPLÔRĀTOR, óris, m. 3. (imploro), qui implorat. *Augustin. Serm.* 83.

IMPÔNO, is, sūi, situm, ēre, a. 3., præter alia significata etiam condo, extruo. *Tertull. Pall.* 1. « Ubi mœnia Statilius Taurus imposuit ».

IMPORTĀTOR, óris, m. 3. (importo), qui merces importat. *C. I. L.* XIII. 8568. « Priminio ingenuo negotiatori vestiariori importatori aur(i) ».

IMPORTŪNIUM, ii, n. 2. (importunus), i. q. importunitas. *Conc. Matisc.* a. 585. p. 168. 11.

IMPÔTĀBILIS, e, adject. (in et potabilis, qui potari nequit. *Hieronym. Epist.* 78. *Mans.* 5.

IMPÔTENTĀBILIS, e, adject. (impotens), qui in impotencia versatur. *Itala Marc.* 1. 27. (*cod. d.*), doctrina impotentabilis.

IMPRAEĀCISUS, a, um, adject. (in negat. et præcisus) non præcisus v. non sectus ap. *Greg. M. Moral.* 32. 20. « imprecisum umbilicum ».

IMPRAEPĀRĀTUS, a, um, adject. (in neg. et præparo) non præparatus, it. *impreparato*. *Hieronym.* in *Eph.* 6. 11. p. 243.²⁰ « qui præparavit in fine opera sua... (non) cum his qui impreparati sunt condemnabitur ». Adde *Conc.* II. 5. p. 72. 42.

IMPRAEĀSCIUS, a, um, adject. (in neg. et præscius), qui non est præscius. *Ambrosiast.* in *Rom.* 3. 24. p. 80.²¹ « permisit.. se diabolo saevienti sed imprescio ». *Ps. Augustin. Quæst. test.* 1. 46. 3. p. 85. et 104. 3. p. 228.

IMPRAESTĀNS, antis, adject. (in neg. et præsto), qui nihil præstat, impræstabilis. *Interpr. Iren.* 4. *Hær.* 38. 4. « Ne quis eum (sc. Deum) putet invidiosum aut impræstabilem ».

IMPRAETERMISSĒ, adv. (imprætermisso), nunquam prætermittendo. *Possid.* *Vita Augustin.* 31. « Verbum Dei... usque ad extreamm ægritudinem imprætermisse, alacriter et fortiter... prædicavit ». Adde *Conc.* II. 2. 1. p. 48. 6.

IMPRAETERMISSUS, a, um, adject. (in neg. et prætermitto), non prætermisso. *Virg. gramm. Epit.* 7. p. 64. 19. « ex imprætermisso præsenti tempore ».

IMPRAEVĀRICABILIS, e, adject. (in et prævaricor), qui prævaricari non potest, prævaricationi subesse nequit vel non subest. ut *imprævaricable sacerdotium* ap. *Ambros.* *de Fug.* sicc. 3. 16. Adde *Italam ad Hebr.* 10. 23. et *Interpr. Epist. Iagnat. ad Eph.* 20.

IMPRESSIOR, oris, adject. compar. (impresso), profundior. *Auct. Physiogn. ap. Rose Anecd.* 1. 106. 21. « oculi impressiores ».

IMPRIMEDO, inis, f. 3. (impresso), idem fere ac compressio, *Cæl. Aur. Acut. exc.* 6. p. 690. « imprimedo gravedoque capit is».

IMPROBOSUS, a, um, adject. (improbos), enor- mis, immoderatus, *smissurato*, *eccessivo*. Occurrit ap. *Ps. Cyprian. de Sing. cler.* 26.

IMPRODUCIBILIS, e, adject. (in neg. et producibilis), qui produci nequit. *Hieronym. vert. Hom. Orig. in Jér.* 3. 1. p. 404. 9.

IMPROPERITER, adv. (improperus), non prope- re, lente, tarde. *Jul. Val.* 3. 27. p. 94. 21.

IMPROSPECTE, adv. (improspectu). — Translate est improvise, incaute. *Tertull. Anim.* 24. « Satis improspecte ». *Hieronym.* 1. adv. *Jovinian.* n. 23. « (Jephte) improspecte noverat ».

IMPUDFACTUS, a, um, adject. (impudens et factus), impudicus, ut *impudefactus adulter* ap. *Montan. Epist.* 1. 7.

IMPUDORATE, adv. (in et pudoratus), sine pudore. *Interpr. Iren.* 1. *Hær.* 27. 2. et 4. « impudore blasphemans eum (Deum) ». *Alii leg.* impurata.

IMPUDORATUS, a, um, adject. (in et pudor), qui est sine pudore. *Lucif. Caral.* 1. pro s. *Athan.* 1. 43. « Non despicias revera conviperinos tuos arianos, natos videlicet de impudorato (sic) patre vestro diabolo ». *Itala* 2. *Tim.* 2. 16. « operarium impudoratum (*Vulg.* inconfusibile) » et *ibid. Jer.* 3. 3. « impudorata es tu ». Adde *Gloss.* V. 504. 31. « impudoratum, non erubescen tem ».

IMPULSIVUS, a, um, adject. (impello), in arte rhetorica, cum impulsione seu affectione agens opp. *ratiocinatus*. Sic enim *Fortunat. Rhet.* 2. 2. p. 103. 21. sq. « Omnis causa qualis est? aut impulsiva, ut ira, odium, aut ratiocinativa...; impulsivam græci quid vocant? ἡγεμονία αἵτινα ».

IMPUTATIVÉ, adv. (imputativus), imputativo modo ap. *Cassiod.* in *Ps.* 4. 6. p. 50.^B

INPUTRESCIBILIS, e, adject. (in neg. et putre- scibilis), qui non putrescit, imputribilis, *incorru- tible* *Op. imperf.* in *Matth.* 3. p. 650. translate: « imputrescibilis et incarpibilis ecclesia »; *E- piphi* in *Cant.* 230. p. 93. « corpus imputrescibile ».

INABLUTUS, a, um, adject. (in neg. et abluo), non ablatus, translate, ut *inabluta sordes peccati* ap. *Greg. M. Epist.* 3. 7. p. 166. 31.

INACCESSIONALIS, atis, f. 3. (inaccessibilis), locus inaccessus. *Arnob.* in *Ps.* 138. « Ubicumque inaccessibilitas solet fugitivum abscondere ». *Heges.* 2. 9. 1. « Euphrates... inaccessibilis ». *Rufin.* vert. *Orig.* in *Jos.* 4. 1. « quæ inaccessibilita videntur, plana efficiuntur et proclivia ». *V. etiam Lexic.*

INACTUALIS, e, adject. (in neg. et actualis), sine actione, inactuosus. *Prisc. Lyd. Solut.* 2. p. 53. 5.^B « In ipsa soporationis hora videtur... anima per quasdam quidem partes actualis et per quasdam silens et inactualis ». *Ibid.* p. 53. 13. « (anima) sopita et inactualis ».

INACTUALITAS, atis, f. 3. (in neg. et actualitas), actionis carentia. *Prisc. Lyd. solut.* 2. p. 53. 5. B. « inactualitatis... est non sentire quid neque seire ».

INADJUVATUS, a, um, adject. (in neg. et ad- diujo), non adjutus. *Cassiod.* *Var.* 3. 47. 2.

INADULTERATUS, a, um, adject. (in et adul- tero), minime adulteratus. *Interpr. Iren.* 4. *Hær.* 26. 5. « Id, quod est sanum et inadulteratum et incorruptibile ».

INADVERSUS, adv. (in et adversus), in adver- sam partem. *Ven. Fort. Vita s. Mart.* 1. 238. et 2. 171.

INÆMULATUS, a, um, adject. (in et æmulatus), non æmulatus gr. ἀνέμυπος. *Ps. Rufin.* vert. *Jos. bell. Jud.* 7. 43.

INÆMULOR, aris, ari, dep. a. 1. (in et æmulator), idem quod æmulor, sector. *Itala Gal.* 4. 18. « bonum inæmulamini ». (*Vulg.* æmulamini).

INÆQUABILITAS, atis, f. 3. V. voc. in *Lexico*. — Significat etiam apud grammaticos ea que dicitur anomalia (ἀνεπάρχω), ut ap. *Varr.* 9. L. 1. « Inæquabilitas sermonis ».

INÆSTIMABILITER, adv. (inæstimabilis), inæst- timabili ratione. *Mar. Mercat. de Anath. Cyr.* p. 923. M. « Incomparabiliter et inæstimabiliter... illud Verbum Dei filius etc. ». Adde *ibid.* p. 964. *Faustin. de Trinit.* 7. n. 1. « Quorum (angelorum et hominum) natura a divina substantia inæst- timabili discreta est ».

INAFFECTIO, ónis, f. 3. (in neg. et affectio), amoris defectus, ap. *Greg. M. Moral.* 31. 18. et 37. 2.

INAMPLEXIBILIS, e, adject. (in neg. et inus- amplexibilis), quem non valemus amplecti, sc. Deus, ap. *Cassiod.* in *Ps.* 17. 13.

INANESCO, is, ère, 3. V. voc. in *Lexico*. Ad- dimus, etiam translate usurpari ab *Augustin.* 10. *Confess.* 39. 64., ut sit, « vanus fio, vanitatis vi- tio labore ».

INANILÓQUIUM, ii, n. 2. (inanis et loquor), inane eloquio v. sermo, οὐολογία. *Itala* 2. *Tim.* 2. 16. (*Vulg.* vaniloquia).

INANIMAL, ális, adject. inanimatus, non anima- lis. *Interpr. Iren.* 5. *Hær.* 7. 1. « Posteaquam exierit anima sine spiratione et inanimal effici- tur ». Sed elii coll. *Hil.* in *Ps.* 123. 5. ibi legunt inanimale v. inanimalis. (*Harvey*).

INANIMO, as, äre, a. 1. (in et animo), i. q. animo v. excito. *Lucif. Morient.* 5. p. 952.

INANÍTIO, ónis, f. 3. (inanio), gr. οὐενωπός, ac- tus inaniendi, vacuandi. *Isid.* 4. *Orig.* 6. 11. de spasmo. « Fit autem duobus modis aut ex repli- tione aut ex inanitione ».

INANITUM, i, n. 2. (inanio), vacuum (cui opp. plenum). — 1. Proprie. *Tertull. de Resurr. carn.* 4. — 2. Translate, quod est infirmum v. infir- matum. *Commodian. Apol.* 312.

INATTINGIBILIS, e, adject. (in et attingo), qui attingi non potest. *Isid. Sent.* 2. 7. 5. Cf. *Gloss.* V. 164. 2.